
Detail produktu

Air Wick osvěžovač vzduchu Electric Magnolie & Třešeň náplň,
19 ml
Zachycuje svěžest květu třešní a magnólie v kombinaci s ostrými vodními tóny jablka a jasmínu.
Každá Air Wick elektrická náplň poskytuje až 80 dnů (založeno na denním, 8 hodinovém použití při minimálním nastavení) plynule
rozptýlené a pečlivě smíchané vůně po celém domě, v kanceláři, nebo jakémkoliv prostoru. Air Wick náplně vám také umožní
ovládat intenzitu vůně podle potřeby, a zároveň podpořit svůj dekor s elegantním vzhledem.
Použití Air Wick elektrický osvěžovač vzduchu:
• Podrobně si prečtěte pokyny pro bezpečné zacházení a předlékařskou první pomoc před použitím výrobku. Ponechte pro
budoucí použití.
• Odšroubujte uzávěr náplně.
• Náhradní náplň držte ve svislé poloze a vložte hluboko do spodní části strojku, dokud neuslyšíte cvaknutí.
• Vložte strojek s náplní do elektrické zásuvky.
• Pro změnu intenzity uvolňování vůně, otočte kolečko na vrchní straně strojku.
• Pro výměnu náplně, odpojte strojek z elektrické sítě. Stlačte strojek v přední části a opatrně vytáhněte náplň směrem dolů.

EAN: 5999109542274
Obj. číslo: 731759
Druh: Elektrické
Výrobce: RB (Hygiene Home) Czech Republic
Značka: Air Wick
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/air-wick-magnolie-tresen-elektricky-osvezovac-nahradni-napln-19-ml

https://www.bal.cz/air-wick-magnolie-tresen-elektricky-osvezovac-nahradni-napln-19-ml

